



CERTYFIKAT
ISO 9001:2008



SP ZOZ ZESPÓŁ SZPITALI MIEJSKICH
ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów
tel. (032) 3499115, faks (032) 2413952
NIP: 627-19-23-530 REGON: 271503410
Dział Zamówień Publicznych
tel. (032) 3499-298, faks (032) 3499-299
po godz. 15⁰⁰ faks (032) 3499119
e-mail: zp@zsm.com.pl, <http://www.zsm.com.pl>

SP ZOZ ZSM / ZP/230/21.4/2016

Chorzów, dnia 20.09.2016r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawy leków, płynów infuzyjnych, preparatów diagnostycznych, preparatów stosowanych w okulistyce oraz substancji czynnych stosowanych w chemioterapii zapotrzebowanych przez Aptekę szpitalną dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na 55 części”.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 209 000 euro zwrócili się do zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 27 pozycji nr 1,3,8 i utworzenie z niej osobnego pakietu? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie przez zamawiającego lepszej cenowo oferty.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu nr 27 pozycji nr 1,3,8.

Pytanie nr 2: Uprzejmie proszę o doprecyzowanie odpowiedzi na zapytanie nr 32 z dnia 07-09-2016 oraz zapytania nr 9 z dnia 08-09-2016 :**pytanie nr 32** pyt.: Czy Zamawiający w treści nr 9 l.p. 31 dopuści zaoferowanie leku Linagliptidum 5 mg tabl powł. * 28 w ilości 2 op. ? odp.: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Proszę o informację czy odpowiedź **zgodnie z SIWZ** mam rozumieć w ten sposób by wycenił ilość opakowań konfekcjonowanych tak jak podano pierwotnie w formularzu cenowym, czy zgodnie z SIWZ -czyli w odniesieniu do odpowiedzi nr 46 (zgoda Zamawiającego na zmianę wielkości opakowania przeliczając pełne ilości opakowania zaokrąglone w górę) - znaczyliście jest zgoda na przeliczenie w podany sposób.

Odpowiedź nr 2: Z powodu zmiany sposobu konfekcjonowania leku Zamawiający prostuje odpowiedź z dn.07-09-2016 i wyraża zgodę na zaoferowanie leku Linagliptidum 5 mg x 28 tabl powł.

Pytanie nr 3: pytanie dot. nr 9 pyt: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie treści nr 29 poz. nr 14 Tiotropium 18mcg*30 kaps. leku konfekcjonowanego * 90 kaps. W ilości 4 op. Celem zaoferowania korzystnej oferty cenowej? odp.: Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Proszę o informację czy odpowiedź **zgodnie z SIWZ** mam rozumieć w ten sposób by wycenił ilość opakowań konfekcjonowanych tak jak podano pierwotnie w formularzu cenowym, czy zgodnie z SIWZ -czyli w odniesieniu do odpowiedzi nr 46 (zgoda Zamawiającego na zmianę wielkości opakowania przeliczając pełne ilości opakowania zaokrąglone w górę) - znaczyliście jest zgoda na przeliczenie w podany sposób.

W pakiecie 9/poz. 31 producent zmienił sposób konfekcjonowania leku, brak innych zamienników na rynku (nie bierzcie leku *30 tabl powł.).

Odpowiedź nr 3: Zamawiający prostuje odpowiedź z dn.07-09-2016 i wyraża zgodę na zaoferowanie leku Tiotropium 18mcg konfekcjonowanego * 90 kaps. w ilości 4 op.

Z poważaniem

DYREKTOR
Zespołu Szpitali Miejskich

Anna Knysek